PORTARIA Nº 319, DE 09 DE JUNHO DE 2021.

HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 36/2021 E ADJUDICA O OBJETO ÀS EMPRESAS
VENCEDORAS.

GILBERTO CHIARNI Prefeito do Município de Pinheiro Preto,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como
parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologar a licitação nº 36/2021, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, visando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS PROFISSIONAIS PARA DESENVOLVER TRABALHOS NAS OFICINAS DO CRAS, para
a Secretaria De Assistência Social, e adjudica o objeto licitado às seguintes empresas
vencedoras:

1. LUIZ CARLOS MENON ME inscrita no CNPJ /MF sob nº. 11.567.863/0001-61, o lote e
respectivo valor unitário: Lote nº 01 (R$ 55,00); Lote 02 (R$ 43,00); Lote 04 (R$ 60,00) e Lote
05 (R$ 49,00).

2.MARINES BERTHA MAZURECK MEI, inscrita no CNPJ /MF sob nº. 41.445.331/0001-12, o
lote e respectivo valor unitário: Lote nº 03 R$ 40,50.

Art. 2° Para o lote 06, restou fracassado.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada a sua validade à
publicação no DOM/SC, nos termos da Lei nº 1.321/2008, produzindo seus efeitos.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 09 DE JUNHO DE 2021.

GILBERTO CHIARNI
Prefeito Municipal